平成 17 年 10 月 26 日

各  位

会 社 名 カンダコーポレーション株式会社

代表者名 代表取締役社長    吉林 正和

（コード番号 ９０５９ 東証第二部）

問合せ先 取締役副社長管理本部長 阿部 勉

TEL． ０３－３２６５－１８４１（代表）

平成 18 年３月期中間期及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年５月12日の決算発表時に公表した平成18年３月期（平

成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正致しましたのでお知らせ

致します。

記

１．平成 18 年３月期中間業績予想の修正

 ①中間連結業績予想数値の修正（平成 17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 11,800 650 345

今回修正予想（B） 11,820 553 273

増減額（B－A） 20 △97 △72

増減率（％） 0.2 △14.9 △20.9

（ご参考）

前期実績（平成17年3月中間期）
11,652 560 273

 ②中間個別業績予想数値の修正（平成 17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 10,500 520 270

今回修正予想（B） 10,545 528 123

増減額（B－A） 45 8 △147

増減率（％） 0.4 1.5 △54.4

（ご参考）

前期実績（平成17年3月中間期）
10,435 478 195

２．平成 18 年３月期業績予想の修正

 ①連結業績予想数値の修正（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日） （単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 24,100 1,370 725

今回修正予想（B） 24,100 1,250 620

増減額（B－A） － △120 △105

増減率（％） － △8.8 △14.5

（ご参考）

前期実績（平成 17 年 3 月期）
23,701 1,334 660

 ②個別業績予想数値の修正（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日） （単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 21,500 1,150 600

今回修正予想（B） 21,500 1,150 375

増減額（B－A） － － △225

増減率（％） － － △37.5

（ご参考）

前期実績（平成 17 年 3 月期）
21,237 1,100 352

３．修正の理由

当中間期の営業収益は、新規顧客の獲得、既存顧客の取引深耕により、連結において期初

の計画どおり推移しております。

経常利益及び当期純利益は、関係会社の新規業務の初期投資及び衣料品関連業務の業績不

振によって期初の計画より、連結において経常利益 97 百万円の減益、当期純利益 72 百万円

の減益、個別においては経常利益８百万円の増益、関係会社事業損失引当金（174 百万円）

を追加計上したことによって、当期純利益 147 百万円の減益となる見込みであります。

通期の営業収益は、上期の基調が下期も見込まれ期初の計画を達成できる見通しでありま

す。

経常利益及び当期純利益は、合理化、コスト削減をさらに推進し利益獲得に努めますが、

上期と同様に関係会社の業績不振からの回復が見込まれず期初の計画より連結において経常

利益 120 百万円の減益、当期純利益 105 百万円の減益、個別において当期純利益 225 百万円

の減益となる見通しであります。